
RP-0211-112/2020 

 

 

 

Zarządzenie nr 112/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 sierpnia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 90/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu i § 20 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu z dnia 10 lutego 2020 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 90/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w ten sposób, że ze 
składu Komisji odwołuje się mgr Magdalenę Węgrzynowicz, a w jej miejsce powołuje się  
lic. Agnieszkę Nowak. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

           
Rektor 

      /-/ 
prof. dr hab. Jan Pikul 

  

 


